Sumimus, Tanquam certa ad precationem.  
 Requirit, Tanquam omiffum à nobis.  
 In transitu, Obiter.

## CAPVT XII.

**H** Inc, Post hæc, deinceps.

Pars artis, Quæ scilicet uersatur in præceptis.  
 Priora, Scilicet arte à nobis præscripta.

Quosdam, Malo iudicio præditos.

Limine, In ipso operis ingressu & uestibulo.

Sed, Scilicet qui. Natura sua, Ingenij sui felicitate.

Exemplo, Imitatione. Noëma, Sententia.

Theodoreus, Id est, imitator in dicendo Theodori Gada-  
 rei, qui insignis eloquētiae doctor fuit, quem admodum indicat Fa-  
 bius lib. 3. cap. 1. inter scriptores artis rhetoricæ.

Apollodoreus, Imitator disciplinæ Apollodori Byzanti, de  
 quo & ipso est eodem loco apud Fabium.

Parmularius, Id est, profiteor artem faciendarum palmula-  
 rum. Sunt autem parmulae breuiora scuta, quibus ictus aduersa-  
 rij excipimus.

Porro hi, Scilicet artem contempserunt.

Exclamauerunt, Declamationibus extulerunt.

Igitur, Scilicet illi negligentiae patroni.

Nec, Scilicet dicunt.

Probatione, Argumentis ordine positis.

Rebus fictis, Quæ scilicet cadunt in declamationem.

Cuius rei, Id est, quarum sententiarum.

Periculo, Quasi ex tēpore, cū iam dicēdo uires ingenij peri-  
 clitemur, & ostentemus non sine periculo, si res infeliciter cadat.

Cogitando, Excogitando quæ dicere uelit.

Magnum, Scilicet declamationis decorum.

Ultro, Non ex arte. Nonnulli, Contemptores artium.

Destinant, Concipiunt.

No-

Nota, Vulgatioꝛa quã fuerant priora.

Rationis, Inſtituti ſui.

Cauſas, Totas.

Locos, Aliquos.

Corpori, Toti cauſe.

Vnde, Ex quo exercitacionis uitiõ fit.

Commentarijs, Colleſtaneis. Congerunt, Conuertunt.

Elidunt, Eiaculantur. Nam et, Scilicet ita elidunt.

Barbari, Sæpe etiam ſtultus fuit oportune locutus.

## CAPVT XIII.

**S** Equi, Ex priore opinione.

Ineruditi, Artibus non inſtructi.

Opinionem, Quod ineruditi ſint ingenioſiores.

Rixam, Cum duo, tres uel manum unã conſerunt.

Indocti, Nulla eloquentiæ arte inſigniti.

Luctator, Qui luctandi prouinciam ſumit.

Incumbit, Inclinat ſeſe.

Inuaſit, Apprehendit.

Ab his, Vulgaribus.

Hic, Luctator impericus.

Illum, Gladiatorem exiſtentem.

Mollis, Delicatus.

Diuiſio, Diſtributio rerum, uerborum & argumentorum.

Rudia, Nondum artiſtici manu tractata.

Politis, Arte elaboratis.

Compoſitis, Ordinatis.

Maledicus, Homo gaudens conuicijs.

Libero, Magna cum libertate animi dicente.

Effuſus, Immodicus in uerborum & rerum copia, ut Apuleius in Aſino aureo.

Litigatoris, Clientis.

Libentiſſime audiunt, κλωτοποιος, artiſtice riſus.